
 

 

INFORMACE PRO UŽIVATELE 

WWW.OCNISPRCHY.CZ 

PRŮMYSLOVÉ BEZPEČNOSTNÍ  
A NOUZOVÉ SPRCHY 

Tankové sprchy  
ProfiLine 

BangCo s.r.o.        Bezpečnost práce Bangco s.r.o.    Masná 463/7A    602 00   Brno    Tel.: 541 240 127(9)    GSM:  775 038 194 
e-mail: info@ocnisprchy.cz    www.ocnisprchy.cz    www.eyeshowers.eu      

 

NOVINKA 

Konzervační tkanina SilverTex® pro tankové oční a tělní sprchy,  
stabilizační vložka pro dlouhodobé uchování čisté vody v tankových sprchách                   

 
 

Hlavní přednosti systému  

 
 Automatické dávkování stříbrných iontů 

při každém novém naplnění 
 Bez chuti a zápachu, bezchlórová 

technologie 
 Účinně potlačuje tvorbu plísní, virů a 

bakterií (např. E. coli, Legionella atd.) 
 Efektivní a dlouhodobá ochrana před 

zanešením celého systému  
 Vhodná pro všechny druhy dodávaných tankových sprch určených k naplnění vlastními silami 
 Výměna postačuje jen jednou ročně 
 Vyvinuto ve spolupráci s TU Drážďany (Institut für Medizinische Mikrobiologie und Hygiene,  

TU Dresden) 
 

 

Technická data  

 
 Pro tankové sprchy: do 20 l (BRU 958 005, BRU 960 005), do 60 l 

(BRU 952 005) a do 350 l (BRU 965 005) - podle provedení. 
Další velikosti i pro stacionární tankové sprchy na vyžádání. 

 Konzervace: 2 500 / 5 000 / 10 000 litrů (podle provedení) 
 Teplota vody: do +50 °C 
 Tvrdost vody: do 25°dH 
 Hmotnost: 2,5 / 8 / 16 g (podle provedení) 
 Rozměry: 50 × 50 (55 x 100; 150 x 200) x 20 mm (d x š x v) 

podle provedení 
 Použití: v čistých tankových očních/tělních sprchách při náplni pitnou vodou 
 Výměna desinfekční tkaniny: doporučuje se až po 12 měsících od prvního kontaktu s vodou oproti 

chemickým aditivům, která vyžadují obměnu již nejpozději po 6 měsících 
 Vodu v tankové sprše s konzervační tkaninou SilverTex® je třeba nejméně 1x týdně promíchat, v létě nejlépe 

denně – pohyb vody zajišťuje dopravu stříbrných iontů do celého objemu vody  
 
 



 

 

INFORMACE PRO UŽIVATELE 

WWW.OCNISPRCHY.CZ 

PRŮMYSLOVÉ BEZPEČNOSTNÍ  
A NOUZOVÉ SPRCHY 

Tankové sprchy  
ProfiLine 

BangCo s.r.o.        Bezpečnost práce Bangco s.r.o.    Masná 463/7A    602 00   Brno    Tel.: 541 240 127(9)    GSM:  775 038 194 
e-mail: info@ocnisprchy.cz    www.ocnisprchy.cz    www.eyeshowers.eu      

 

Informace pro objednání  

 

Produkt Vhodný pro sprchy Objednací číslo 

SilverTex® 
stabilizační vložka 
pro tankové sprchy 
do 20 l  
 

 

 

  
BRU 958 005                                                         BRU 960 005 

 

BRU 910 981 

SilverTex® 
stabilizační vložka 
pro tankové sprchy 
do 60 l  
 

 

BRU 952 005  
 

BRU 910 982 
 

SilverTex® 
stabilizační vložka 
pro tankové sprchy 
do 350 l  
 

 

 

BRU 965 005  
 

BRU 910 983 

 
 
Další rozměry pro tankové sprchy 350 l – 1 200 l na vyžádání. 
 


